ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO – SUPLENTE – 3ª CHAMADA

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS DE PRODUÇÃO DE CONTEÚDOS DIGITAIS

NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2023-8TQWT

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do

Estado e no site da Secult em 17 de novembro de 2023, torna público que os

proponentes suplentes da 3ª chamada no Edital em epígrafe, listados abaixo,

cumpriram as exigências de contratação, de acordo com o item 10.1 do Edital, e

estão aptos ao recebimento do recurso, a saber:

1. Ivny Matos Gonçalves;

2. Saulo Ribeiro Amorim;

3. Filicio Mulinari e Silva;

4. André Forecchi Giovanni MEI

5. Luciano Guimarães de Freitas MEI;

6. Samuel Silva Gomes MEI;

7. Thiago Forecchi Giovanni MEI

8. Djanira Bravo;

9. Sociedade Amigos por Itaúnas;

10. Fabiana Carvalho;

11. João Paulo Stein Loureiro MEI;

12. Wallace Couto Medeiros MEI;

13. E.D. Fonseca Hewitt;

14. Douglas Goncalves Lopes MEI;

15. Elizabeth Nader Simões;

16. Felipe Barbosa Andrikopoulos;

17. Thiago Alves MEI;

18. Rodrigo Gonçalves Barbosa;

19. A N Produções Ltda;

20. Adriana Guimarães Jacobsen MEI;

20
24

-Q
3G

N
47

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

29

/0
4/

20
24

 1
6:

13

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
3

21. Amanda Miranda Lorenzoni MEI;

22. Ana Luiza Pessoa De Melo MEI;

23. Árvore Casa das Artes;

24. Casulo Media Ltda.;

25. Endi Goulart Maestri MEI;

26. Expurgação Filmes e Produções Artísticas Ltda.;

27. Isabella Nogueira Laiber MEI.

28. Ladeira Estudio;

29. Leonardo Lumbreras Rangel MEI;

30. Lucas de Carvalho Costa MEI;

31. MMM Produções Artísticas Ltda.;

32. Movimento Cidade Projetos Criativos Ltda.;

33. Nicolly Barbosa Credi Dio MEI;

34. Nuno Pignaton Perim MEI;

35. Vinicius de Paula Cavalcante MEI;

36. Vitoria Felicio Dornelas MEI;

37. Yasmin Marques de Freitas.

Vitória, 29 de abril de 2024.

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura
 20

24
-Q

3G
N

47
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

29
/0

4/
20

24
 1

6:
13

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

3

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MARIA THEREZA BOSI DE MAGALHAES
SUBSECRETARIO ESTADO
SUBFIC - SECULT - GOVES

assinado em 29/04/2024 15:01:26 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 29/04/2024 16:13:27 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JACKELANNE ALVES DA COSTA BARROS (ASSESSOR ESPECIAL NIVEL II - QCE-05 - GFEC - SECULT - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-Q3GN47

20
24

-Q
3G

N
47

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

29

/0
4/

20
24

 1
6:

13

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
3

		2024-04-29T16:13:27-0300